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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi )
né ILDKPKI Qi——é—é’i
dhe \_/iti_ o] oy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, t& bashké&shortit/es
dhe {& femijeéve madhoré, n& bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

|
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AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri |

ALAUDIN HASAN MALAJ

Funksioni | '

KRYETAR I GJYKATES SE APELIT TIRANE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT TIRANE
Data e emérimit né funksionin ¢é kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

14.11.2011 29.03.2015

A , l

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjgs -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vértefa dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi

“Periodit/Vietor” I



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

’Pershkruam holleswht ndryshlmet (shtesa dhe pakeslme) ni: l]mm, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, mementm e_:"-.:--

kryerjes sé vepnmlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacmmn qé dlsponom, gmlmln €
' blerjes, né mungesé té dokumenteve vleren qé kem shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni (& cdo ﬁOJ -

- 'pasurle" e reg]lstruar ose JO ne regjlstrat publlke, per perludhen nga. deklarlm; i meparshem derl né 31 Dhjetar -

P € vitit te deklanmlt

= VIEIH me shtfra dhe me
. ‘fjale '

- Pjesane

Llogari bankare te pages ne Credins bank, gjendje me
01.01.2014531,39 Leke DHE 31.12.2014 shuma 989.99
Leke

Shtuar 458.6 leke
(katergindepsedhjeetete)

Llogari bankre ne Raiffeisen Bank shuma 01.01.2014 Euro
190.34 dhe gjendje me 31.12.2014 shuma 582,88 Euro

Shtuar 392,54 Euro
(treqindnenentedhjeedy)

Llogari bankre ne Raiffeisen Bank shuma 01.01.2014 0 Teke
dhe gjendje me 31.12.2014 shuma 0 Leke

0 leke (zero)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nz.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurite e luajtshime, t& regjistrueshme né& regjistrat publik&;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

E}mrl, Mblemrl, Nénshkrimi i zyrtarit

c”{fiy Jf %f?.l., [ ,,?r > » %’:‘yv v{?;« oy

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

"Pershkruam hol]esrsht i ardhurat pel vmn, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e cdo angazhlm (|
| veprimtari tJeter qe ka SJelle té ardhura personale, pér ba keshortm/en, bashke;etuesm/en dhe fémijét madhoré.
. Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo. ak mtetlt nga ku jane s;guruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjlstnt publik, statusl, objektin e vepnmtamse sé orgamzateq, funksmnm naty ren e angazhnmt nga deklarlml i
meparshem derl még 31 Dhjetor tewtlt té deklar;mlt - , _ . -

, , i _- - . :Shilma e te ardhurave neto te
Pérshkrimi i té ardhurave e | krijuara, né ieke apo né valuté (me
i ' - | shifra dhe me fjal§)

| Te ardhura neto nga paga dhe shperblime ne | 1.789.667 Leke

Giykaten e Apelit Tirane per vitin 2014 (njemilionshtateqindetetedhjetenentemije
gjashtegindgjashtedhjeeshtate)

Te ardhura nga giraia per shtepine me adrese Rruga

L1 SIP 106 M2 1 8,400 Euro ( tetemijekaterqind)
{Kontrate giraje 700 Euro ne muaj ne Banken Raiffeisen)

KONTRATE DT 02.07.2010 NR REP vazhdim

Te ardhura nga pjesemarrja ne bord, ne Zyren ¢ 75.498 Leke  (shtatedhjeepesemijee
ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT GJYQESOR katergindnentedhjetetete)
VERTETIM NGA ZABGJ DT.05.02.2015

= Te ardhura si lektor ne Shkollen € Magjistratures ne
| vitin 2014, Pagese prane credins bank dt.27.06.2014 119.200 Leke

DHE 30.06.2014 (njegindenentembedhjetemije e
dygind)

Emri, Mhiemfi, Nénshkrimi i zyrtarit

‘ﬁ/ ; R PR
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, p&r
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i Pershkruam haliesmht qelhmln e detyrlmlt f" nancmr, shumen totale né leke apo né valuté, daten e filllmlt dhe te
‘mbanmit té detyrimit (muaju’vntl), nr. e kontrates dhe mteresm baze Per kredlte banlgare shumen e kredlse
' (prmclpal), kohezg]atjen (muapfvntx) dhe késti mﬂ_]Ol' - - .

: ‘Shuma e shlyer nga

_ . _ 4 , deklarlml 1 méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve | deriné3l Dhjetor
- : - - ' | vitit té deklarim

: ¢ deklarimit
(me shifradhe fjale)

(me shifra dhe fjalé)

Kredi ne Raiffeisen BANK 100.000 Euro marre

me date 07.07.2011 , ku paguar principal 5750.74 | 8.344.8 FEuro (tetemijec | §0.550 EURO
euro dhe interesa 2.594,06 euro per vitin 2014 treqindyzetekater) (tetedhjemije e
peseqindepesedhjete
)
PAGESE TATIM NE BURIM PER QERA APRR
840 EURO
(teteqindedyzet)
PAGESE TATIM NE BURIM PER HONORAR | 11.200 LEKE
SHKOLLA E MAGIJISTRATURES (njembedhjetemije e
dygind)
PAGESE TATIM NE BURIM PER HONORAR | 7.550 LEKE
ZYRA E ADMINISTRIMI I BUXHETI GIYQEROR | (shtatemije e

pesegindepesedhjete)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni - Emri, Mblemz‘l, Nenshknml i ly]’tar]t
& plotésoni né fotokopje té tij. ‘ 7/ )
2/ EuY o »ﬁﬁ /- ,;ﬂ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotéschet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q&
mbartin detyrimin p&r deklarim ng baz& t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORILZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiks > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Edlira Okjan Maldj, ., bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit  Alaudin Hasan Malaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

: . . . I fan b’
Empi; Mbigmri, Nénshkrifi § personit t& li’dhurﬁ‘é L
_ A Ty {

I
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

P Pershkruam hollemsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) ne: llqun, s;perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacmnm qé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né¢ mungese t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regustrat publlke, per perludhen nga deklarimi i meparshem deri né 31
Dhjetor té viti té deklarlmlt -

Pjesa

investim

Nr. Pershkrlml i pasurlse dhe burmn i krulmlt _ ylera - shlfra dhe me. o
. | fjalé _ _ neé %
LLOGARIA NE CR_EDINS BANK_ Gjendje 01.01.2014 Pakesohet me 14 496 27
70.200 leke dhe 31.12.2014 55.703.73 leke . teke (katermbedhjemijee
katergindnenetedhjetegjashte
Depozite credins bank (Nr ) 52.17 euro kalon | )

Pakeschet me 100.00C eure
(njegindmiie)

Shitet Apartament banimi , me sip 122 m2 dhe adrese
Ry Tirane (Paguar 60.000 euro prane
Raiffaisen bank 24.12.2014 diferenca 60.000 euro yiti 2015)

120.000 Euro
(njegindenezeatmije)

Shitet Vile banimi , me sip truall 382.44 m2 ku 65.25
mZ2eshte ndertese, ne Kavaje
(Paguar 150.000 euro ,nga Tirana bank viti 2014)
Bashkepronesi me bashkeshortin.

150.000 Buro
(njegindepesedhjetemije)

Llog. Veneto Bank nr ’
31.12.2014 $.786,06Euro
Llogari . Veneto bank giendje 01.01.2014 17.083,51 lekedhe
31.02.2014 shuma 141.439,57 leke
Liogaria ne Raifaisen bank nr
21.12.2004  73.405,23 leke
Llogarigne Raifaisen bank nt
dhe31.12.2014 60.330,24 Euro
Llogaria ne Bkt Nr gjendje : 01.01.2014 126226.51 leke dhe 31.12.2014
73.405,23 leke

Llogaria Alpha bank gjendje 01.01.2014 95200 Icke gjendje ne
fund109.318 leke

giendje 01.01.2014 1.291,75 Euro dhe

giendje : 01.01.2014 0 leke dhe

giendje 1 01.01.2014 588.24 Euro

Shiohel 8.494 3Euro (tetemije
ekaterqindnentedhijete kater)

Shiahei 124,356,086 leke
(njeqindnjezetekatermije e

tregindpesedhjeegjashte)

Shtim 73.405 leke { shiatedhje etremijee
katerqudepese)

Shtim 59.742 Euro (pesedhjeenentemije
e shiategind dyze ¢ dy)

Pakesim 52.821.28 leke {
pesedhjeedymije e teteqindnjezetenje)
Shiohet 14,118 Ieke{katembedhjetemije
¢ njegindtelembedhjete)

Emﬁ, ﬂbleml’l, Nenshkrlml ﬁ%‘spﬂlt te lidhar

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do Ioj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprur&se dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparsheém deri ng& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pershkruam hollesnsht té ardhurat per Vltm, nga paga ose p;esemarrja né borde, kﬂmlsmne e ¢do angazhlm e
' veprimtari tjeter qé ka s;elle té ardhura personale, per bashkeshortm/en, bashkejetuesm/en ‘dhe femijét madhOre.
. Pércaktoni emértimin e mstltucmn;t, orgamt,ates apo aktlwtetlt nga ku jané siguruar te a' urat, adresa , nr. i
' reg}lstrlt publik, statusi, objektin e veprlmtarlse S€ erganzzates, funksionin, natyren e nga dek[ar;m: i
: meparshem den mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarlmlt

_Pérs'hkrim_iit'é -ardhﬁrave - . . né 19;{.33.
e - . . | fiaiche
Te ardhura nga aktiviteti privat Noteri sipas Bilancit 2014 8.317.683Lcke

(Tetemiliontregindeshtatembedhjetemije
e gjashteqintetedhjeetre)

Te ardhura nga gere . | 5.400 Buro (pesemijeckaterqind)
, sipas kontrates me Real Estate dt. 27.10.2013
Mbaruar me date 27.10.2014 Qeraja me 600 euro ne muaj, per 10 muaj

ku paguaj T. ne burim 60 euro ne muaj . 7.560  Euro (shtatemijeepeseqinde
Te ardhura nga qgiraja me shogerine <ont Nr Rep Nr giashtedhjete)

Kol date 29.03.2012, dhe rinovim Kontraie me nr | rep Kol

date 24.06.2014 per apartamentin me adrese rej 630 Euro

T.Burim paguhet nga qeramaresi. o ) -

Te ardhura nga qira aparatmenti ne Vlore pallati 194.400 leke( njegindenentrdhjetekatermije e

Vlore ne shumen 18.000 leke ne muaj nga ku 1.800 leke katergind)

tatim ne burim paguhet ne VENETO BANK Kontrate qiraje

01072011 o
/)
.
o [
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ cilgve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'_ Pershkruam hollésisht qéllimin e detyrlmlt fmanclar, shumen totale né leke apo ‘ne valute,‘%éaten e fllhmnt dhe te
‘mbarlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bgnk shumén e kredlse:
‘ (prmapal), kohézgjatjen (mua_]ifwtl) dhe kestl mujer - . |

T _|a e detyrlmlt
mbetur pa shlyer
’den né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal§)

Shuma e shlyer n a sjen
s z,&

Pérshkrimi i detyrimeve

Detyrim ndaj | _viti 2013 Dekuoteriale | 15.000 Euro (

d29.102014 N psembedhjetemije)
Detyrim ndaj™- .0 vith 2013, Deknoteriale [ 10.000 Euro (dhjetemije)
di27.05.2014 11.884 Euro
Detyrim ndaj = viti 2013, Deknoteriale | (njembedhjetemije
di22.12.2014 teteqindtetedhjeckater)
| DHene borxh  shogerine , Kosove 250.000 Euro( 250.000 euro
nepermjet Raiffaisen banke dhjetor 2014), Kaonlrate Huaje ‘ (dygindepesedhje
28.11.2014 miiel
Pagese E Kalimit te prongsise per shitje Vila Kavaje 1.580.047 leke( njemilion
pesegindetetedhjetemije e
dyzetegjashte.
Pagese Kalimit prenesise per Shitje Ap 1.245.591 leke ( njemilion

dygindedyzetepesemije
peseqindnenetedhjetenje)

Nése ]{j'/fd}'mai éshié | bamjaﬁﬁeshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1& ti.

Emrl,,Mble ri, Nénshkrimi i.personit t¢ lidhar

l w m{j/ ¥ 03 (’/@‘é@
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi t& cilat ushiron veprimtaring Inspektorati i Lart& i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& 18
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “P& parandalimin ¢ konfliktit t& interesave n¢ ushtrimin ¢ funksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.
= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé€ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe f&mijéve né
moshé madhore), burimet e keijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t&8 regjistruar né emér 1€ vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.
* Formulari i deklarimit plotsohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.
= Subjekti/zyrtar nuk Jegjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave t& lidhur.
= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashk&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet 1€ dorézej: kopje té Letér Njoftimit { Kartés sé&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshoriin/en, bashkéjetuesin/en, f8mijét né moshé madhore.
P&r fémijét ¢ tjeré zyrtari duhet & dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t€ Qertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga [LDKPKI
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me Zzyrfarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t8 lidhur’duhet t8 plot&sohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe f&myéve n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité & disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja, fémijét n& moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim (& interesave private ng Inspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja §-11.

= N¢ ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shtg i detyruar & plot€sojé fagen ¢ paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t&
ploté&sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t8 regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara n& ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob& sipas
nenit 0 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuoar

= Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkage t& ;
arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga Emri, Mbiemri, _ =
50.000 leké deri n& 100.000 leké. Nénshlkgimi i personit t€ lidhur . / /

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell A7 . /f’ ) ?, 3 ( /SL—’“
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng | (Oolllek &, L (-/éf] L Q

pérputhje me nenin 257/a t&€ Kodit Penal. Nr.Personal i personit té /

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur | Ldhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas | . /‘ == |
nenit 257/a t&€ Kodit Penal ;

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé it : -
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas | e |
legjislacionit n& fuqi. Telefon privat e celular S

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té T;le’tiofn e i‘aks. e—;nail f‘ 7 I

deldarimit dubhet té nénshkruhen nga

deklaruesi né té kundért, deklarata do té

kthehet dhe do té konsiderchet e pa Q - /
dorézuar n& Inspektoratin e Larté.
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